様式第109号

令和　　６　年　９月　30　日
　　〇○〇○　広域振興局長　様

岩手県盛岡市内丸10-1

株式会社　県税岩手

代表取締役　岩手　太郎

必要通数
０１９－６６６－○○○○

個人番号又は法人番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3

次のとおり、納税証明書の交付を請求します。
＊代理人の方が請求する場合は別途「委任状」が必要です。

証明通数
＊１通ごとに400円分の岩手県収入証紙が必要です。

通 　ただし、証明を受ける税目及び年度の異なるごとに、400円として計算します。
＊この証明書に記載されている事項は、この証明書の発行時において県税の台帳等に記載された
　事実に基づくものです。

証明書の使用目的　＊該当に☑を記入してください。「その他」に☑の場合は、(　）に使用目的を記入してください。

☑建設業許可に関する申請（☑許可申請・□変更届出）

□入札に関する申請 証明書の使用目的を選択

□自動車登録関係(□所有権解除　□名義変更　□登録抹消　□変更登録)

□酒類製造・販売業免許申請

□資金借入 □補助金申請 □公益法人関係手続（　　　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□法人県民税 自

☑ 年度 至

( 自

□個人事業税 年度 至

□自動車税種別割 自

年度 至

（ ）

納 税 証 明 書 交 付 請 求 書

住　　所

（所在地）

記載例①

を記入 電話番号

（酒類製造・販売業免許申請用）
□ 県税等の未納がないことの証明（様式第111号）
□ 県税等の滞納処分を受けたことがないことの
 　証明　　　　　　　　　　　　（様式第112号）
　※それぞれ別証明書（＠400円×２項目）

年度・事業年度（記入）

1

税目

特別法人事業税等） 　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

法人事業税

証明事項(請求する証明書)　＊1又は2の該当に☑を記入してください。「その他」に☑の場合は、(　)に具体的に記入してください。

１　納付すべき税額・納付済額・未納税額に関する証明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式第110号）

２　その他の証明

4　年　4　月　1　日

氏　　名

 5　年　3　月　31　日

□ 県税等の未納がないことの証明　(様式第111号）

□ 県税等の滞納処分を受けたことがないことの
　証明　　　　　　　　　　　　（様式第112号）

（名　称）
（代表者氏名）

【注意】
◇この記載例は、
「建設業許可に関する申請」の際に、「法人事業税の納税証明書」を請求する場合の
例です。

　年　　　月　　　日

□ その他

登録番号

　年　　　月　　　日

税 目： 法人事業税（特別法人事業税）を選択

事業年度： 証明する事業年度を記入

	110号請求記載例①